[bookmark: _GoBack]第１号様式（第５条関係）

年　　月　　日
鹿児島県知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地
名称
代表者名

鹿児島県サイクルステーション等整備支援事業費補助金交付申請書

鹿児島県サイクルステーション等整備支援事業費補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　補助対象経費					　　　　円

２　補助金交付申請額					　　　　円

３　補助事業の開始及び完了予定年月日
年	月	日　　～　　　年	月	日

４　誓約書　　　　　　　　　別紙のとおり

５　添付書類
（１）事業計画書（別記第２号様式）
（２）収支予算書（別記第３号様式）

（注）補助対象経費及び補助金交付申請額には、消費税及び地方消費税を除いた額を記載すること。